РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 марта 2018 г.                          г. Ипатово                                             № 64-р
Об определении структурного подразделения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края ответственного за формирование и ведение перечня видов муниципального контроля

В соответствии с решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 118 «Об утверждении порядка ведения перечня  видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление»

1. Определить отдел экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края ответственным за формирование и ведение перечня видов муниципального контроля.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 23 ноября 2017 г. № 269-р «Об определении структурного подразделения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края ответственного за формирование и ведение перечня видов муниципального контроля».

3. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект распоряжения подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               Ж.Н. Кудлай

Рассылка:

В дело

1
Фоменко Т.А.

1
Отдел экономического развития АИГО СК

2

Отдел муниципального хозяйства

1

Отдел имущественных и земельных отношений
1

Отдел автоматизации и информационных
технологий

1

Отдела правового и кадрового обеспечения

1